
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 квітня 2025 року          № 55 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання в цілому    

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про проведення двомісячника благоустрою та поліпшення 

санітарного стану на території Гірської сільської територіальної громади в 2025 

році. 

2) Про завершення опалювального сезону 2024-2025 на території 

населених пунктів Гірської сільської ради. 

3) Про зняття з квартирного обліку т виключення зі списку осіб, які 

користуються правом одержання житлових приміщень в порядку загальної 

черги. 

4) Про затвердження списків осіб, які перебувають на квартирному 

обліку громадян, що потребують поліпшення житлових умов. 

5) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання житлових приміщень. 

6) Про затвердження Положення про службове посвідчення посадових 

осіб структурних підрозділів та Комунальних закладів Гірської сільської ради, 

опис службового посвідчення та затвердження журналу реєстрації. 

7) Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність 

продовження повноваження опікуна та призначення опікуна. 

8) Про подальше поводження з безхазяйними відходами. 

9) Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення робочої групи з розробки індивідуального 

(місцевого) плану управління біовідходами на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області» від 14 березня 2025 року № 42. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


